
  

 

                                                                                                Warszawa, dnia 23.10.2023 r.  

 ZP.U.MR.32.2023 
L.dz.DLiZ.261.9.2023 
 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części 1-5,7 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania dla części 6 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt.1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp,  
p.n. „Przygotowanie i przeprowadzenie siedmiu szkoleń o tematyce formalno – prawnej dla 
pracowników Politechniki Warszawskiej”, numer referencyjny: ZP.U.MR.32.2023. 
 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą, została uznana (wybrana), następująca oferta: 
 
Część 1 – Prawo pracy  - wybrane zagadnienia. 
WIK Consulting Wojciech Michałek, ul. Różyckiego 2 lok.23, 62-510 Konin 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez 
Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę 
punktów. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 14.5 Specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ). 
 
 

L.p. Wykonawca 

Przyznane punkty w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena brutto za 
jedno szkolenie 

w zł [40 pkt.] 

Liczba 
zrealizowanych 

szkoleń 
[30 pkt.] 

Ekspert/praktyk/ 
[20 pkt.] 

Wykształcenie 
prawnicze 
[10 pkt.] 

1. 

RES Edukacja – 
kompleksowa 
organizacja 
szkoleń s.c. 
ul. Białostoczek 
15/35,  

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie. 



2 
 

15-869 Białystok 

2. 

LegalHut sp. z 
o.o.  
ul. Sienkiewicza 
110,  
15-005 Białystok 

4 500,00 zł 
[29,33 pkt] 

6 [30 pkt] 20 pkt 10 pkt 89,33 pkt 

3 

WIK Consulting 
Wojciech 
Michałek  
ul. Różyckiego 2 
lok. 23,  
62-510 Konin 

3 300,00 zł 
[40 pkt] 

6 [30 pkt] 15 pkt  10 pkt 95 pkt 

 
 
 
Część 2 – Czas pracy. 
WIK Consulting Wojciech Michałek, ul. Różyckiego 2 lok.23, 62-510 Konin. 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez 
Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę 
punktów. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 14.5 Specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ). 

L.p. Wykonawca 

Przyznane punkty w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena brutto za 
jedno szkolenie 

w zł [40 pkt.] 

Liczba 
zrealizowanych 

szkoleń 
[30 pkt.] 

Ekspert/praktyk/ 
[20 pkt.] 

Wykształcenie 
prawnicze 
[10 pkt.] 

1. 

RES Edukacja – 
kompleksowa 
organizacja 
szkoleń s.c. 
ul. Białostoczek 
15/35,  
15-869 Białystok 

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie. 

2. 

LegalHut sp. z 
o.o.  
ul. Sienkiewicza 
110,  
15-005 Białystok 

4 500,00 zł 
[29,33 pkt] 

6 [30 pkt] 20 pkt 10 pkt 89,33 pkt 

3 

WIK Consulting 
Wojciech 
Michałek  
ul. Różyckiego 2 
lok. 23,  
62-510 Konin 

3 300,00 zł 
[40 pkt] 

6 [30 pkt] 10 pkt  10 pkt 90 pkt 

 
 
Część 3 – Nowe przepisy w kodeksie pracy. 
WIK Consulting Wojciech Michałek, ul. Różyckiego 2 lok.23, 62-510 Konin 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez 
Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę 
punktów. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 14.5 Specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ). 
 
 
 
 



3 
 

 

L.p. Wykonawca 

Przyznane punkty w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena brutto za 
jedno szkolenie 

w zł [40 pkt.] 

Liczba 
zrealizowanych 

szkoleń 
[30 pkt.] 

Ekspert/praktyk/ 
[20 pkt.] 

Wykształcenie 
prawnicze 
[10 pkt.] 

1. 

RES Edukacja – 
kompleksowa 
organizacja 
szkoleń s.c. 
ul. Białostoczek 
15/35,  
15-869 Białystok 

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie. 

2. 

LegalHut sp. z 
o.o.  
ul. Sienkiewicza 
110,  
15-005 Białystok 

4 800,00 zł 
[27,50 pkt] 

6 [30 pkt] 20 pkt 10 pkt 87,50 pkt 

3 

WIK Consulting 
Wojciech 
Michałek  
ul. Różyckiego 2 
lok. 23,  
62-510 Konin 

3 300,00 zł 
[40 pkt] 

6 [30 pkt] 15 pkt 10 pkt 95 pkt 

 
 
Część 4 – Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
WIK Consulting Wojciech Michałek, ul. Różyckiego 2 lok.23, 62-510 Konin 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez 
Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę 
punktów. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 14.5 Specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ). 

L.p. Wykonawca 

Przyznane punkty w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena brutto za 
jedno szkolenie 

w zł [40 pkt.] 

Liczba 
zrealizowanych 

szkoleń 
[30 pkt.] 

Ekspert/praktyk/ 
[20 pkt.] 

Wykształcenie 
prawnicze 
[10 pkt.] 

1. 

RES Edukacja – 
kompleksowa 
organizacja 
szkoleń s.c. 
ul. Białostoczek 
15/35,  
15-869 Białystok 

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie. 

3 

WIK Consulting 
Wojciech 
Michałek  
ul. Różyckiego 2 
lok. 23,  
62-510 Konin 

3 000,00 zł 
[40 pkt] 

 
6 [30 pkt] 5 pkt 10 pkt 85 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Część 5 – KPA i wydawanie decyzji administracyjnych. 
WIK Consulting Wojciech Michałek, ul. Różyckiego 2 lok.23, 62-510 Konin 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez 
Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę 
punktów. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 14.5 Specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ). 
 

L.p. Wykonawca 

Przyznane punkty w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena brutto za 
jedno szkolenie 

w zł [40 pkt.] 

Liczba 
zrealizowanych 

szkoleń 
[30 pkt.] 

Ekspert/praktyk/ 
[20 pkt.] 

Wykształcenie 
prawnicze 
[10 pkt.] 

3 

WIK Consulting 
Wojciech 
Michałek  
ul. Różyckiego 2 
lok. 23,  
62-510 Konin 

3 600,00 zł 
[40 pkt] 

6 [30 pkt] 15 pkt 10 pkt 95 pkt 

 
 
Część 7 – Zarządzanie nieruchomościami, książka obiektu budowlanego. 
WIK Consulting Wojciech Michałek, ul. Różyckiego 2 lok.23, 62-510 Konin 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez 
Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę 
punktów. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 14.5 Specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ). 

L.p. Wykonawca 

Przyznane punkty w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena brutto za 
jedno szkolenie 

w zł [40 pkt.] 

Liczba 
zrealizowanych 

szkoleń 
[30 pkt.] 

Ekspert/praktyk/ 
[20 pkt.] 

Wykształcenie 
prawnicze 
[10 pkt.] 

1. 

RES Edukacja – 
kompleksowa 
organizacja 
szkoleń s.c. 
ul. Białostoczek 
15/35,  
15-869 Białystok 

5 990,00 zł 
[28,05 pkt] 

6 [30 pkt] 0 pkt 0 pkt 58,05 pkt 

3 

WIK Consulting 
Wojciech 
Michałek  
ul. Różyckiego 2 
lok. 23, 
 62-510 Konin 

4 200,00 zł 
[40 pkt] 

6 [30 pkt] 20 pkt 0 pkt 90 pkt 

 
Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, Politechnika Warszawska udostępnia informację  
o unieważnieniu postępowania w części 6 -Podatek dochodowy od osób fizycznych, podatek VAT. 
Uzasadnienie faktyczne: do części 6 niniejszego postępowania nie wpłynęła żadna oferta. 
Uzasadnienie prawne:  art. 255 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
 
 

 dr Jolanta Ewartowska  


